dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.
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00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

CBepeHuna

Tuxomupos AnekcaHap tOpbeBuy
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haTa
cocTaBJieHus
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02.08.2019
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07.08.2019

07.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

19.08.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

XKunnas

XKunnas

Xunnas

XWhnas

XWnnas

XWnnas

Xunas

XKunnas

XKunnas

Xunnas

HeABNXUMOCTb

HeABNXNUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

HEOBNXNUMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeOABNXUNUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



645/2019

647/2019

648/2019

649/2019

651/2019

657/2019

658/2019

661/2019

663/2019

664/2019

667/2019

674/2019

687/2019

690/2019

694/2019

695/2019

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

19.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

02.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

Xunas

XWhnas

XWnnas

XWnnas

Xunas

Xunas

XKunas

Xunas

XWhnas

XWnnas

XWnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xunnas

Xhnas

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOABNXUNUMOCTb

HEeOBNXNMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOABNXUNUMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



697/2019

698/2019

702/2019

705/2019

717/2019

718/2019

721/2019

726/2019

731/2019

742/2019

747/2019

748/2019

751/2019

758/2019

767/2019

769/2019

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"
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16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

18.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

30.09.2019

Xunas

XWhnas

XWnnas

XWnnas

Xunas

Xunas

XKunas

Xunas

XWhnas

XWnnas

XWnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xunnas

Xhnas

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOABNXUNUMOCTb

HEeOBNXNMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOABNXUNUMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "2kcnepTHbIN
770/2019 N " 30.09.2019 XKWnas HeBUXUMOCTb PbIHOYHas
ueHTp "HopmaTune



