Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Тихомиров Александр Юрьевич 010028 14.11.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						612/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
616/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						
620/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						
622/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						
627/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	12.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						
631/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	13.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						
634/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						
636/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						
638/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						
644/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.08.2019	жилая недвижимость	рыночная						

645/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
647/2019	000 "Экспертный центр "Норматив"	20.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
648/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
649/2019	000 "Экспертный центр "Норматив"	21.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
651/2019	000 "Экспертный центр "Норматив"	21.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
657/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
658/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
661/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
663/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
664/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
667/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
674/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.08.2019	жилая недвижимость	рыночная
687/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
690/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
694/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
695/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.09.2019	жилая недвижимость	рыночная

	·			
697/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
698/2019	000 "Экспертный центр "Норматив"	05.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
702/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	09.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
705/2019	000 "Экспертный центр "Норматив"	11.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
717/2019	000 "Экспертный центр "Норматив"	16.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
718/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
721/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
726/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
731/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
742/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
747/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
748/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	24.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
751/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
758/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
767/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
769/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.09.2019	жилая недвижимость	рыночная

770/2019	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.09.2019	жилая недвижимость	рыночная
----------	-------------------------------------	------------	--------------------	----------